PORTARIA Nº 05/2023, DE 28 DE ABRIL DE 2023

DESIGNAÇÃO

A DIRETORA DO CENTRO DE BIOCIÊNCIAS, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE

PERNAMBUCO, no uso das atribuições legais e estatutárias,

RESOLVE:

Nomear as Professoras: Mauro Guida dos Santos (Docente do Departamento de Botânica Presidente da

Comissão), Wendel José Teles Pontes (Docente do Departamento de Zoologia - - 1º titular ), e Patricia

Vieira Tiago (Docente do Departamento de Micologia - 2º Titular), Cecilia Patrícia Alves Costa

(Docente do Departamento de Botânica Membro Suplente), técnicos administrativos: Stefani Driely

de Souza Melo (Chefe da Escolaridade Membro Titular), Tatiana Lima (Secretária do Curso Membro

Suplente), além dos alunos regularmente matriculados: Iandeyara Pessoa Da Silva (Titular) e João

Victor Gomes do Nascimento (Suplente) para juntos comporem a Comissão Eleitoral para Eleição de

Coordenador e Vice-Coordenador do Curso de Bacharelado em Ciências Biológicas com ênfase em

Ciências Ambientais, com efeitos a constar a partir de 28 de abril de 2023.

OLIANE MARIA CORREIA MAGALHÃES

Diretora do Centro de Biociências

B.O. UFPE, RECIFE, 58 ( 73 BOLETIM DE SERVIÇO ): 1 - 9         02 DE MAIO DE 2023          8